
LISA B.1 

Lääne-Eesti vesikonna veekogumid jaotatuna rühmadesse sarnasuse alusel 

Kood joonisel Rühma 
nr 

Kogumi kood Kogumi nimi 

1083513_1 1 1083513_1 Aavoja-Kaunissaare kanal 
1086800_1 1 1086800_1 Raudoja-Aavoja kanal 
1089900_1 1 1089900_1 Sae-Paunküla kanal 
1087000_2 1 1087000_2 Soodla jõgi: Soodla veehoidla 
1093000_1 1 1093000_1 Vaskjala-Ülemiste kanal 
1134600_1 2 1134600_1 Arjadi 
1151600_1 2 1151600_1 Arumetsa 
1122000_1 2 1122000_1 Audru lähtest Laisma pkr-ni 
1108200_1 2 1108200_1 Ellamaa 
1119100_1 2 1119100_1 Hanila 
1161300_1 2 1161300_1 Jausa 
1151700_1 2 1151700_1 Kadaka 
1150100_1 2 1150100_1 Kalda 

ST1120600_1 2 1120600_1 Küti 
1148400_1 2 1148400_1 Leina 
1116900_1 2 1116900_1 Marimetsa 
1147900_1 2 1147900_1 Mudaoja 
1167400_1 2 1167400_1 Möldri (Möldri laht) 
1122500_1 2 1122500_1 Oara 
1171200_1 2 1171200_1 Oitme 
1119600_1 2 1119600_1 Paadrema lähtest Punaojani 
1164500_1 2 1164500_1 Põduste lähtest Kaarma ojani 
1171800_1 2 1171800_1 Randküla 
1167500_1 2 1167500_1 Riksu 
1113500_1 2 1113500_1 Rogense 
1150600_1 2 1150600_1 Räägu 
1166700_1 2 1166700_1 Salme 
1144200_1 2 1144200_1 Siberi 
1106400_1 2 1106400_1 Tabra 
1123300_1 2 1123300_1 Uruste 
1113800_1 2 1113800_1 Velise peakraav 
1094100_1 3 1094100_1 Harku 
1089100_1 3 1089100_1 Kroodi 

PL1089200_4 3 1089200_4 Pirita Vaskjalalt suudmeni 
ST1164500_2 3 1164500_2 Põduste Kaarma ojast suudmeni 

1115400_1 4 1115400_1 Allika (registris Avaste oja) 
1105400_1 4 1105400_1 Asuküla 
1162100_1 4 1162100_1 Avajõgi 

ST1166500_1 4 1166500_1 Irase 
1174800_1 4 1174800_1 Kärdu 
1162000_1 4 1162000_1 Külama 



1122300_1 4 1122300_1 Laisma 
1151200_1 4 1151200_1 Mustjõgi (Rannametsa) 
1118800_1 4 1118800_1 Männiku kraav 
1144400_1 4 1144400_1 Piistaoja 
1161100_1 4 1161100_1 Rebasselja 
1106500_1 4 1106500_1 Rägina 
1101500_1 4 1101500_1 Saeveskikraav 
1174400_1 4 1174400_1 Silmajõgi 
1105900_1 4 1105900_1 Sinalepa 

ST1145000_1 4 1145000_1 Suuroja 
1150400_1 4 1150400_1 Taidra 
1171500_1 4 1171500_1 Tõre 
1161800_1 4 1161800_1 Tülli 
1172700_1 4 1172700_1 Unguma 
1105700_1 4 1105700_1 Varni 
1117400_1 4 1117400_1 Venekraav 
1172300_1 4 1172300_1 Viirajõgi 
1110000_1 4 1110000_1 Õeruma 
1146400_1 5 1146400_1 Humalaste lähtest Kilingi-Nõmme paisuni 
1130900_1 5 1130900_1 Imsi 
1129800_1 5 1129800_1 Ingliste (Kõuna oja) 
1133700_1 5 1133700_1 Naela oja 
1132800_1 5 1132800_1 Oe 
1141200_1 5 1141200_1 Raadi 

ST1132500_1 5 1132500_1 Räpu 
1139200_1 5 1139200_1 Uueveski 
1140700_1 5 1140700_1 Vastemõisa 

ST1130700_1 5 1130700_1 Vändra lähtest Imsi ojani 
1154000_1 6 1154000_1 Atse 

RA1152900_1 6 1152900_1 Järveotsa 
PL1093100_1 6 1093100_1 Kurna 

1086500_1 6 1086500_1 Kõrgemäe kraav 
RA1153400_1 6 1153400_1 Lilli 
RA1153200_1 6 1153200_1 Penuoja 
PL1079900_1 6 1079900_1 Pikkoja 

1152700_1 6 1152700_1 Pužupe (Tuuliku jõgi) 
1153000_1 6 1153000_1 Raamatu 

PL1079500_1 6 1079500_1 Rauakõrve 
1097600_1 6 1097600_1 Redu 

ST1153600_1 6 1153600_1 Ruhja (Ruhja/Rūja_1) 
PL1084400_1 6 1084400_1 Tammiku peakraav 

1163100_1 7 1163100_1 Armijõgi 
ST1122000_2 7 1122000_2 Audru Laisma pkr-st suudmeni 

1150300_1 7 1150300_1 Elbu 
ST1114200_2 7 1114200_2 Enge Libatse-Valgu mnt-st suudmeni 

1114200_1 7 1114200_1 Enge lähtest Libatse-Valgu mnt-ni 



1151500_1 7 1151500_1 Häädemeeste 
1167100_1 7 1167100_1 Jämaja (Siplase jõgi) 
1112100_1 7 1112100_1 Karvoja 
1173000_2 7 1173000_2 Kuke Koigi järvest suudmeni 
1173000_1 7 1173000_1 Kuke lähtest Koigi järveni 
1144600_2 7 1144600_2 Kurina Jõhve ojast suudmeni 
1144600_1 7 1144600_1 Kurina lähtest Jõhve ojani 

ST1165400_1 7 1165400_1 Kärla 
ST1116600_2 7 1116600_2 Liivi Kullamaa paisust suudmeni 

1121700_1 7 1121700_1 Lindi 
1160800_1 7 1160800_1 Luguse 

ST1109600_1 7 1109600_1 Luiste (koodi järgi Pokuti oja) 
1173500_1 7 1173500_1 Lõve 
1173300_1 7 1173300_1 Maadevahe 
1149600_2 7 1149600_2 Mõnuvere turbatööstusest suudmeni 
1114700_1 7 1114700_1 Naravere 
1165800_1 7 1165800_1 Oriküla 
1162900_1 7 1162900_1 Paope 

ST1117700_1 7 1117700_1 Penijõgi 
1163300_1 7 1163300_1 Pihla 

ST1162700_1 7 1162700_1 Poama 
ST1106100_1 7 1106100_1 Rannamõisa 

1123000_1 7 1123000_1 Ridalepa 
ST1104400_1 7 1104400_1 Salajõgi 

1148700_2 7 1148700_2 Sauga Künnapa kraavist Uru ojani 
1174900_1 7 1174900_1 Soonda 
1146600_1 7 1146600_1 Surju 
1164300_1 7 1164300_1 Suuremõisa 
1117900_1 7 1117900_1 Tuudi lähtest Oidrema pkr-ni 

ST1117900_2 7 1117900_2 Tuudi Oidrema pkr-st suudmeni 
1121800_1 7 1121800_1 Tuuraste 
1160500_1 7 1160500_1 Vaemla 
1116100_1 7 1116100_1 Vanamõisa 
1147600_1 7 1147600_1 Vaskjõgi 

ST1101700_1 7 1101700_1 Vihterpalu lähtest Piirsalu jõeni 
1171300_1 7 1171300_1 Võlupe 

ST1105000_1 7 1105000_1 Võnnu 
1165600_1 8 1165600_1 Anepesa 

ST1163000_1 8 1163000_1 Jõeranna 
1169300_1 8 1169300_1 Kaljajõgi 
1100600_1 8 1100600_1 Karilepa 

ST1163700_1 8 1163700_1 Lehtma 
1103500_1 8 1103500_1 Lepajõgi 
1163900_1 8 1163900_1 Liivajõgi 

PL1080400_1 8 1080400_1 Lohja 
ST1138900_1 8 1138900_1 Mõrdepera 



1135100_1 8 1135100_1 Pikkmetsa 
1174500_1 8 1174500_1 Poka 
1120000_1 8 1120000_1 Punaoja 
1166000_1 8 1166000_1 Pühajõgi 
1083400_1 8 1083400_1 Suurlageda 
1094000_1 8 1094000_1 Tiskre 
1144000_1 8 1144000_1 Tõramaa 
1142800_1 8 1142800_1 Uia 
1147300_1 8 1147300_1 Valdimurru 

PL1083500_4 9 1083500_4 Jägala Jägala joast suudmeni 
ST1096100_3 9 1096100_3 Keila Keila joast suudmeni 

1168500_1 9 1168500_1 Kihelkonna 
1169100_1 9 1169100_1 Ligeoja 
1170300_1 9 1170300_1 Mõrrajõgi 

ST1167200_1 9 1167200_1 Sopi 
1170100_1 9 1170100_1 Tuiu 
1139400_1 9 1139400_1 Valuoja 
1089000_1 9 1089000_1 Võerdla 
1128600_2 10 1128600_2 Aruküla (Pärnu) suudmeni 
1136000_3 10 1136000_3 Halliste Raudna jõest suudmeni 

PL1083500_3 10 1083500_3 Jägala Soodla jõest Jägala joani 
ST1107000_3 10 1107000_3 Kasari Vigala jõest suudmeni 
ST1163600_1 10 1163600_1 Kidaste 

1168700_1 10 1168700_1 Killatu 
1143100_2 10 1143100_2 Lemmjõgi Hüpassaare ojast suudmeni 
1127400_3 10 1127400_3 Lintsi Lokuta jõest suudmeni 
1146800_2 10 1146800_2 Lähkma Kaskealuse ojast suudmeni 

ST1165300_1 10 1165300_1 Nasva 
1131600_4 10 1131600_4 Navesti Halliste jõest suudmeni 
1175200_1 10 1175200_1 Nossa 

ST1113100_2 10 1113100_2 Nurtu Kõnnu jõest suudmeni 
1113100_1 10 1113100_1 Nurtu lähtest Kõnnu jõeni 

ST1095500_1 10 1095500_1 Pääsküla 
1139100_3 10 1139100_3 Raudna Lemmjõest suudmeni 

ST1163800_1 10 1163800_1 Tareste 
1169200_1 10 1169200_1 Vanakubja 
1107500_1 10 1107500_1 Vardi (Kasari) 
1103600_1 10 1103600_1 Veskijõgi 
1110400_3 10 1110400_3 Vigala Velise jõest suudmeni 

ST1130700_3 10 1130700_3 Vändra Massu jõest suudmeni 
ST1103400_1 11 1103400_1 Keibu 

1174700_1 11 1174700_1 Kuusiku 
1167700_1 11 1167700_1 Laasi-Jaagu 
1162300_1 11 1162300_1 Leetselja 
1172400_1 11 1172400_1 Metsara 
1168600_1 11 1168600_1 Oju 



1103800_1 11 1103800_1 Peraküla 
1172000_1 11 1172000_1 Pihlajõgi 
1105300_1 11 1105300_1 Randsalu 
1151100_1 11 1151100_1 Timmkanal 
1172900_1 11 1172900_1 Vihu 
1173400_1 11 1173400_1 Võhkse 

ST1142900_1 11 1142900_1 Ördi 
PL1083500_2 12 1083500_2 Jägala Ambla jõest Soodla jõeni 
ST1096100_2 12 1096100_2 Keila Atla jõest Keila joani 
ST1123500_3 12 1123500_3 Pärnu Käru jõest suudmeni 
ST1123500_2 12 1123500_2 Pärnu Tarbja paisust Käru jõeni 

1152000_1 13 1152000_1 Kabli 
1120900_1 13 1120900_1 Kolga 

PL1082500_1 13 1082500_1 Kuusalu 
1082100_1 13 1082100_1 Loo 

RA1152300_1 13 1152300_1 Loode 
1100200_1 13 1100200_1 Maeru 

ST1121400_1 13 1121400_1 Männiku 
1164000_1 13 1164000_1 Nuutri 

ST1103700_1 13 1103700_1 Nõva 
ST1119600_2 13 1119600_2 Paadremaa Punaojast suudmeni 
ST1170500_1 13 1170500_1 Punabe 
ST1150800_2 13 1150800_2 Rannametsa Laiksaare paisust suudmeni 
ST1103900_1 13 1103900_1 Riguldi 

1169400_1 13 1169400_1 Tirtsi 
PL1098900_1 13 1098900_1 Treppoja 

1121100_1 13 1121100_1 Tõstamaa 
1082800_1 13 1082800_1 Valkla 
1099200_2 13 1099200_2 Vasalemma Munalaskme ojast suudmeni 
1168300_1 13 1168300_1 Vesiku 

ST1101700_2 13 1101700_2 Vihterpalu Piirsalu jõest suudmeni 
1091700_1 14 1091700_1 Angerja 

PL1083500_1 14 1083500_1 Jägala lähtest Ambla jõeni 
1096100_1 14 1096100_1 Keila lähtest Atla jõeni 
1090500_1 14 1090500_1 Kuivajõgi lähtest Kose-Uuemõisa karstiala väljavooluni 
1140900_1 14 1140900_1 Kõpu lähtest Õisu järveni 
1143100_1 14 1143100_1 Lemmjõgi lähtest Hüpassaare ojani 
1116600_1 14 1116600_1 Liivi lähtest Kullamaa paisuni 
1128100_1 14 1128100_1 Lokuta 
1098300_1 14 1098300_1 Maidla 
1131400_1 14 1131400_1 Massu 
1099600_1 14 1099600_1 Munalaskme 
1085700_1 14 1085700_1 Mustjõgi (Jägala) 
1128900_1 14 1128900_1 Mädara 

ST1125900_1 14 1125900_1 Neeva 
ST1139100_2 14 1139100_2 Raudna Sinialliku ojast Lemmjõeni 



1125100_1 14 1125100_1 Reopalu 
PL1087000_1 14 1087000_1 Soodla lähtest Soodla veehoidlani 
ST1104700_1 14 1104700_1 Taebla 
PL1085300_1 14 1085300_1 Tarvasjõgi 
ST1099200_1 14 1099200_1 Vasalemma lähtest Munalaskme ojani 
ST1110400_1 14 1110400_1 Vigala lähtest Kuusiku jõeni 

1130700_2 14 1130700_2 Vändra Imsi ojast Massu jõeni 
1086600_1 15 1086600_1 Aavoja 

PL1084200_1 15 1084200_1 Ambla 
ST1124100_2 15 1124100_2 Esna Suurpalu peakraavist suudmeni 
ST1100800_1 15 1100800_1 Kloostri 

1170900_2 15 1170900_2 Leisi 
PL1089200_3 15 1089200_3 Pirita Kuivajõest Vaskjalani 
PL1089200_2 15 1089200_2 Pirita Sae paisust Kuivajõeni 
ST1145400_2 15 1145400_2 Reiu Humalaste ojast suudmeni 
ST1094500_1 15 1094500_1 Vääna lähtest Saku paisuni (Tallinna mnt) 
ST1094500_2 15 1094500_2 Vääna Saku paisust (Tallinna mnt) suudmeni 

1138400_1 16 1138400_1 Alva 
1132300_1 16 1132300_1 Arussaare 
1136900_1 16 1136900_1 Hendrikhansu 
1146400_2 16 1146400_2 Humalaste Kilingi-Nõmme paisust suudmeni 
1087900_1 16 1087900_1 Jõelähtme lähtest Silmsi ojani 
1087900_2 16 1087900_2 Jõelähtme Silmsi ojast karstini 

PL1085000_2 16 1085000_2 Jänijõgi Jäneda Veskijärve paisust suudmeni 
1085000_1 16 1085000_1 Jänijõgi lähtest Jäneda Veskijärve paisuni 
1110800_1 16 1110800_1 Kodila 
1108000_1 16 1108000_1 Konnaveski 
1113300_1 16 1113300_1 Kõnnu 

ST1129000_1 16 1129000_1 Käru lähtest Kädva ojani 
1145900_1 16 1145900_1 Külge 

PL1092200_1 16 1092200_1 Leivajõgi 
1146800_1 16 1146800_1 Lähkma lähtest Kaskealuse ojani 
1131600_2 16 1131600_2 Navesti Imavere-Viljandi-Karksi-Nuia maantee sillast Loopre 

maantee sillani 

1131600_1 16 1131600_1 Navesti lähtest Imavere-Viljandi-Karksi-Nuia maantee sillani 
ST1139600_1 16 1139600_1 Orika 

1137700_1 16 1137700_1 Pale 
PL1089200_1 16 1089200_1 Pirita lähtest Sae paisuni 

1125700_1 16 1125700_1 Prandi lähtest Neeva kanalini 
1123500_1 16 1123500_1 Pärnu lähtest Tarbja paisuni 
1150800_1 16 1150800_1 Rannametsa lähtest Laiksaare paisuni 
1139100_1 16 1139100_1 Raudna lähtest Sinialliku ojani 
1110600_1 16 1110600_1 Rõue 

ST1134700_1 16 1134700_1 Saarjõgi lähtest Tagametsa paisuni 
1091400_1 16 1091400_1 Tuhala 
1137300_1 16 1137300_1 Tõlla 



1133500_1 16 1133500_1 Tääksi 
1079200_1 16 1079200_1 Valgejõgi lähtest Niinemäe kraavini 
1142000_1 16 1142000_1 Vardi (Kõpu) 

ST1123800_2 16 1123800_2 Vodja Anna–Peetri–Huuksi maantee sillast suudmeni 
1106000_1 17 1106000_1 Haeska 
1119500_1 17 1119500_1 Hõbesalu 
1132600_1 17 1132600_1 Kabala 
1140400_1 17 1140400_1 Kavaku 
1173200_1 17 1173200_1 Kurdla 
1119400_1 17 1119400_1 Kuuendiku 
1121500_1 17 1121500_1 Künnima 
1175300_1 17 1175300_1 Lõetsa 
1134000_1 17 1134000_1 Lõhavere 
1109000_1 17 1109000_1 Märjamaa 
1169900_1 17 1169900_1 Möldri (Küdema laht) 

ST1118100_1 17 1118100_1 Oidrema 
PL1095800_1 17 1095800_1 Pihuoja 

1151800_1 17 1151800_1 Priivitsa 
1167800_1 17 1167800_1 Pussa 
1165100_1 17 1165100_1 Pähkla 
1118700_1 17 1118700_1 Salme soon 
1088400_1 17 1088400_1 Silmsi 
1160600_1 17 1160600_1 Tammela 

RA1152500_1 17 1152500_1 Treimani 
1121200_1 17 1121200_1 Tõrvanõmme 
1148100_2 17 1148100_2 Ura Rae paisust suudmeni 
1119200_1 17 1119200_1 Uustalu 

ST1111500_1 18 1111500_1 Ahtama 
1111900_1 18 1111900_1 Aruküla (Vigala) 

ST1128600_1 18 1128600_1 Aruküla hooldatav maaparanduslik eesvool 
1124100_1 18 1124100_1 Esna lähtest Suurpalu peakraavini 
1084300_1 18 1084300_1 Koigi 
1127400_1 18 1127400_1 Lintsi lähtest Madissaare ojani 
1111600_1 18 1111600_1 Mõisamaa 
1149600_1 18 1149600_1 Mõnuvere lähtest turbatööstuseni 
1087800_1 18 1087800_1 Raasiku-Anija 

ST1110700_1 18 1110700_1 Raikküla 
ST1145400_1 18 1145400_1 Reiu lähtest Humalaste ojani 

1148700_1 18 1148700_1 Sauga lähtest Künnapa kraavini 
1148100_1 18 1148100_1 Ura lähtest Rae paisuni 
1149100_1 18 1149100_1 Uru 
1145500_1 18 1145500_1 Veelikse 
1123800_1 18 1123800_1 Vodja lähtest Anna-Peetri-Huuksi maantee sillani 

ST1136000_1 19 1136000_1 Halliste lähtest Lüütre ojani 
1136000_2 19 1136000_2 Halliste Lüütre ojast Raudna jõeni 

ST1107000_1 19 1107000_1 Kasari lähtest Vardi jõeni 



ST1107000_2 19 1107000_2 Kasari Vardi jõest Vigala jõeni 
1140900_2 19 1140900_2 Kõpu Õisu järvest suudmeni 
1129000_2 19 1129000_2 Käru Kädva ojast suudmeni 
1127400_2 19 1127400_2 Lintsi Madissaare ojast Lokuta jõeni 
1136700_1 19 1136700_1 Lüütre 

ST1131600_3 19 1131600_3 Navesti Loopre maantee sillast Halliste jõeni 
1148700_3 19 1148700_3 Sauga Uru ojast suudmeni 

PL1079200_2 19 1079200_2 Valgejõgi Niinemäe kraavist suudmeni 
ST1112700_1 19 1112700_1 Velise lähtest Nurtu jõeni 

1112700_2 19 1112700_2 Velise Nurtu jõest suudmeni 
1110400_2 19 1110400_2 Vigala Kuusiku jõest Velise jõeni (Kuusiku nüüd Rõue) 
1087900_3 20 1087900_3 Jõelähtme karstist suudmeni 
1083100_1 20 1083100_1 Kaberla 
1081500_1 20 1081500_1 Kolga/Männiku 

PL1090500_2 20 1090500_2 Kuivajõgi Kose-Uuemõisa karstiala väljavoolust suudmeni 
1140200_1 20 1140200_1 Köökmäe 

ST1152100_1 20 1152100_1 Lemmejõgi 
1168900_1 20 1168900_1 Pidula-Veskijõgi 
1102100_1 20 1102100_1 Piirsalu-Kõrtsioja 

ST1125700_2 20 1125700_2 Prandi Neeva kanalist suudmeni 
ST1080600_2 20 1080600_2 Pudisoo Kolga /Männiku jõest suudmeni 

1080600_1 20 1080600_1 Pudisoo lähtest Kolga/Männiku jõeni 
1136300_1 20 1136300_1 Pöögle 
1174600_1 20 1174600_1 Ristijõgi 

ST1134700_2 20 1134700_2 Saarjõgi Tagametsa paisust suudmeni 
1139900_1 20 1139900_1 Sinialliku 

PL1087000_3 20 1087000_3 Soodla veehoidla paisust suudmeni 
ST1162600_1 20 1162600_1 Vanajõgi 
RA1153300_1 20 1153300_1 Vedäme 

1141500_1 20 1141500_1 Vidva 
 


